[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2018                                                                                                                № 25
О внесении изменений в Положение о комиссии по подготовке

правил землепользования и застройки городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск

 Нижегородской области от 26.01.2017 № 69
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение о комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.01.2017 № 69, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 «Функции комиссии» дополнить следующими подпунктами 2.1.11., 2.1.12., 2.1.13. следующего содержания:
«2.1.11. Обеспечивает подготовку проекта Правил землепользования и застройки территории городского округа город Первомайск Нижегородской области и внесение в них изменений.
«2.1.12. Обеспечивает организацию разработки градостроительных регламентов и внесение изменений в градостроительные регламенты.
«2.1.13. Рассмотрение иных вопросов, касающихся  градостроительного использования земельных участков, градостроительного зонирования и градостроительных регламентов.».

1.2. Подпункт 2.1.10. изложить в следующей редакции:

«Рассмотрение результатов публичных слушаний и заключений по публичным слушаниям по документации по планировке территории, предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.».
	Глава местного самоуправления
	                                          Е.А.Лебеднова